escau, de les sessions informatives presencials o en línia. 

- l’elaboració dels informes parcials i final de totes les activitats realitzades 

1.3. Cost 

D’acord a l’informe de càlcul d’honoraris adjunt, el pressupost estimat d’aquests serveis és de 
16.878,00 € (setze mil vuit-cents setanta-vuit euros). Aquest import no inclou l’IVA, en aplicació 
del que disposa l’article 101 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del sector públic. 

El VEC (valor estimat de contracte) ascendeix a 20.253,60 € IVA exclòs (vint mil cent quaranta-